



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

SMG ØKO Holding ApS

**Rønnevej 28
5580 Nørre Aaby**

CVR nr. 40 09 57 13

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. marts 2023

Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SMG ØKO Holding ApS
Rønnevej 28
5580 Nørre Aaby

CVR nr.: 40 09 57 13
Stiftet: 10. december 2018
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Søren Brinkmann
Mikael Vissing Jakobsen
Mikkel Alexander Hesselager
Simon Bo Kjøller Prause

Direktion:

Mikael Vissing Jakobsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 27, og et underskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses som forventet.

Ledelsen forventer et resultat i samme niveau for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-18.625	-9
Bruttoresultat		-18.625	-9
Andre finansielle omkostninger	1	-8.277	-9
Resultat før skat		-26.902	-18
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.902	-18
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.902	-18
I alt disponering		-26.902	-18
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.450.000</u>	<u>950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.450.000</u>	<u>950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.450.000</u>	<u>950</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.750.000</u>	<u>950</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		60
Overkurs ved emission		390
Overført resultat		-127
Egenkapital i alt		323
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	4	516
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		516
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9
Gæld til tilknyttede virksomheder		18
Anden gæld		84
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		111
Gældsforpligtigelser i alt		627
Passiver i alt		950

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	59.756	390.244	-127.040
Årets resultat	0	0	-26.903
	0	0	-26.903
Kapitalforhøjelse	12.283	0	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	390.244
Overført fra overkurs ved emission	0	1.787.717	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-390.244	0
	12.283	1.397.473	390.244
Egenkapital, ultimo	72.039	1.787.717	236.301
Egenkapital, ultimo			2.096.057

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	59.756	59.756
Kontant kapitaludvidelse	0	9.756	0	12.283
Ultimo	50.000	59.756	59.756	72.039

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.		
1 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	5.154	5		
Øvrige finansielle omkostninger	3.123	3		
Andre finansielle omkostninger i alt	8.277	9		
2 Personalemkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	950.000	950		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	2.450.000	950		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.450.000	950		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SMG ØKO ApS	Glostrup	100%	1.843.460	596.685
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Ansvarlig lånekapital	0	0	520.600	520.600
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	520.600	520.600